
 

 

Komise talentované mládeže ČSKe 
 
 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 2702494032 / 2010 

 

E-mail: komise.tm@czechkarate.cz 
Internet: www.czechkarate.cz 

 
 

Určeno pro: 
Členy reprezentace a VSCM (kategorie U14 až U21) 

 
 
 

18.10. 2023, České Budějovice

 

ZÁPIS ONLINE SCHŮZKY RR A KTM ZE DNE 18.10.2023 
 
 

• DOPRAVA 
o vlastní + svazová auta – o cestovní náklady se dělí všichni cestující  
o 1 svazové auto (Praha – Venice, odjezd úterý 5.12.) – 2 volná místa  

 
• SPOLEČNÁ REGISTRACE NA MÍSTĚ 

o týká se všech přihlášených za národní tým 
o připravený cestovní pas (ne občanku) a vyplněné oficiální dokumenty na srazu před registrací 

– tj. Waiver of Liability form a Individual form (rozešleme e-mailem, odkaz v bulletinu) 
o (!) cestovní pas – označit štítkem a průhlednou lepící páskou na přední straně s označením 

JMÉNA, PŘÍJMENÍ, SOUTĚŽNÍ KATEGORIE, občanské průkazy nejsou povolené 
o společný sraz – středa 6.12. v 10.00 před sportovní halou – Piazza Brescia 11, 30016 Lido 

di Jesolo VENICE – ITALY (s sebou označený pas a vyplněné formuláře), kdo se nebude moci 
dostavit na středeční sraz kvůli pozdějšímu příjezdu, předá požadované dokumenty 
Mgr. Lence Roudnické na MČR v Karlových Varech 

o povinné vážení – ve středu 06.12. pouze pro U21 od 10.30 – 17.30, vážení ostatních 
kategoriích v následujících dnech 
 

• SOUTĚŽNÍ DNY 
o Prezentace národního týmu na soutěži   

1. úzký výběr a VSCM – povinně repre soupravy (pouze nové)  
2. širší výběr – repre soupravy (pouze nové)  
3. státní znaky pouze úzký výběr reprezentace a VSCM  

o (!!!) Sportovní vybavení  
1. homologované chrániče, kimona i pásky s označením WKF APPROVED 
2. kimona – autorizované značky (viz bulletin), povinnost mít modré a červené rozlišení 

na ramenou; kategorie U14 – face masky nebo helmy, speciální bodyprotector pro 
kategorie U14, pánové suspenzor (!)  

3. Pokud nebude mít závodník správné vybavení, bude mít 1 minutu na nápravu, ale 
automaticky ztratí výhodu v podobě kouče (viz pravidla) 

 
 
 



 

 

Komise talentované mládeže ČSKe 
 

 
 

o Časový harmonogram soutěže 
1. pozor.: může se měnit po registraci – hlídat si soutěžní kategorie, která je na tatami 

přede mnou a jak rychle postupuje (osobně nebo live stream) 
2. kategorie U21 může závodit již ve středu večer v případě, že se tak rozhodne 

pořadatel. To platí i v případě ostatních kategorií, že mohou začít o den dříve. 
3. závodníci budou v hale min. 2 hodiny před svým startem 

Středa – registrace všechny kategorie, vážení U21 + licence koučů 
Čtvrtek – závod U21, vážení junioři 
Pátek – závod junioři, vážení dorost 
Sobota – závod dorost, vážení pouze U14 
Neděle – závod U14 

 
o Licence koučů – nutnost mít splněno – Accredited coach (level 1), oprávnění nosit 

reprezentační soupravy mají pouze Petr Beníšek, Miroslava Vašeková, Miroslav Hýsek, Lucie 
Veithová, Petra Piskačová, Ondřej Charvát 
 

o KTM a RR nabízí pomoc s koučováním závodníků – v případě zájmu napište e-mail na: 
komise.tm@czechkarate.cz nejpozději do 30. října 2023 

1. Jakub Havlík 
2. Dan Havlík 
3. Kneževićová Sára 
4. Kozlová Ellen 
5. Vaškovská Michaela 
6. Šourek Jan 
7. Mazur Sofia 
8. Muzikářová Eliška 
9. Kubečková Emma 
10. Hofmann Filip 
11. Škoudlil David 
12. Palan Martin 

 
• Hromadná registrace za národní tým od roku 2024 nebude možné nadále zprostředkovávat. 

Eventuální zájemci o edukační webinář ohledně registrace závodníka za klub na světové ligy přes 
server SPORTDATA, prosím, zanechte nám zprávu na: komise.tm@czechkarate.cz. Na základě vyššího 
počtu zájemců požádáme Trenérsko-metodickou komisi o zrealizovaní webináře na toto téma. 

 
 
 

Za RR a KTM, 
 

 
Mgr. Lucie Veithová (předseda ČSKe) 

 
PhDr. Petr Beníšek, MPA (předseda RR ČSKe) 


